К О М И ТЕТ ПО ТРУДУ И ЗА Н Я ТО С ТИ  Н А С ЕЛ ЕН И Я
__________  Л ЕН И Н ГРА Д С К О Й  О БЛАСТИ

П Р И К А З

« /  » 2024 года № ' i f

О внесении изменений в приказ
комитета по труду и занятости населения Ленинградской области

от 15 марта 2024 года № 6 «Об образовании структурных подразделений
Государственного казенного учреждения

«Центр занятости населения Ленинградской области»

В связи со служебной необходимостью приказываю:

Внести в приказ комитета по труду и занятости населения
Ленинградской области от 15 марта 2024 года № 6 «Об образовании
структурных подразделений Государственного казенного учреждения «Центр
занятости населения Ленинградской области» следующие изменения:

1.В подпункте 2 пункта 1 слова «01.07.2024» заменить словами
«01.09.2024»;

2. В подпункте 3 пункта 1 слова «01.10.2024» заменить словами
«01.12.2024». '

Первый заместитель
председателя комитета Т.М. Котов

Государственный регистрационный номер: 15
Дата государственной регистрации: 01.07.2024